Zagrody, war., Rozwieszew

SSKP XIV, 275.

436 m^r włóśc. i 30 m^r dwor.

[Razem 466 m^r \approx 15 $\frac{1}{2}$ wł.]

Warec/

Zagrody

(r. 1467)

Andr. de Rosznissewo contra Inum Nie. de Zalesse.

Rota: Jako ya I. dzirsal sz ocen wóczy
3 lath.

Lub. Czer. nr. 930

611

Paw. Warka

7477 KP.

Zagrobi

[[~~1414-1425~~], c. 1456]

Honorabilis Stanislaus, cancellarius Plocensis,
 Johannes et Andreas, fratres germani,
 heredes de Rosnyschewo, divisionem bono-
 rum hereditarium inter se recognoverunt:
 domino cancellario 2 hereditates: Glewo in
 terra Dobriniensi et Golozewo [in distr.] Wartz.
 cesserunt, Johanni vero Rosnyschewo, 2., Wil-
 kowicze et porcio totalis in Ossamborowo, ville
 in distr. Czimnensi, Audree vero Zalessye in
 distr. Czimnensi, Maczeyewicze, Oblyna, Poliko in
 distr. Stanzioczensi et Gadowo in terra %.

M. K. 3, 60v

Lublinensi, Februario vero, filiastris ipsorum
germano, hereditates Szedzewo in distr.
Czirnensi, Guthanowo et Goni in distr.
Lublinensi cesserunt.

h. Ciotek KP

1943

warna

Zagrobi

(1437. c. 1456)

Yohannes de Rosztyschewo cum Thoma
alias Czołek, Stephano, Dobeslao et
Mscislao, ff. suis, divisionem omnium
bonorum recognoverunt in hunc modum:
hereditatem totam Zalyessye in dist. Czit-
hensi Thomas Czołek possidebit; Stepha-
nus - hereditatem Z. in eodem distr.
cum lacu Kanthy muticupato et cum
prato inter Pyloza et lacu iacente et
4 mansos in Rosztyschewo et porcionem
totam in Ossyamborowo in eodem dist. %

M.K. 3, 206-206^v

Czirneusi. Item idem Stephanus omnia frumeta in molendino in Rosznyschero pro domo sua habebit. Item Jobstaus medietatem totius hereditatis Rosznyschero cum medietate molendini ibidem possidebit. Item Mscislaus aliam medietatem totius hereditatis Rosznyschero similiter cum medietate molendini. Item Johannes pater eorum medietatem omnium bonorum predictorum, fructum, censuum etc. apud omnes filios possidebit. Item omnes fratres predicti thedrigim, germanam eorum, pro marito debent cum dote expedire. Super quam dotem Johannes pater certam summam, quam debet pro hereditate Glerro recipere, dare debebit.

2633

Warko- /

Lagrobi

(1444, c. 1456)

Stephanus de Rosznyschewo, hereditate in
distr. Czirnensi [porciones], que ipsi ex
prima divisione cesserant in Rosznysche-
wo et in Vola, Msczislao germano suo
de ibidem pro tota ipsius porcione
Syedzewo, distr. Czirnensis, commutavit,
eo expresso, quod homines Stephani
de Lagrobi habebunt glandines,

M.K. 3, 299

v.

? ligna et robora pro edificiis et communa
haseua in Roszmyschewo et Vola.